ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ＩＩＤＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和８年１月２２日

各 位

各種預金金利の改定について

飯田信用金庫（理事長 宮嶋 徹）は、日本銀行による追加利上げに伴う市場金利の変動を

踏まえ、各種預金金利を引き上げることを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．適用開始日

令和８年２月２日（月）

２．改定内容

（１）普通預金金利

変更前 変更後 増減

0.200％ 0.300％ ＋0.100％

 ※表示金利は「税引前」の「年利」表示となります。

  （２）定期預金金利

期間 変更前 変更後 増減

１カ月 0.250％ 0.375％ ＋0.125％

２カ月 0.250％ 0.375％ ＋0.125％

３カ月 0.250％ 0.375％ ＋0.125％

６カ月 0.250％ 0.375％ ＋0.125％

１年 0.275％ 0.425％ ＋0.150％

２年 0.325％ 0.525％ ＋0.200％

３年 0.350％ 0.550％ ＋0.200％

４年 0.375％ 0.575％ ＋0.200％

５年 0.400％ 0.600％ ＋0.200％

※表示金利は「税引前」の「年利」表示となります。

    ※上記金利は大口定期預金、スーパー定期預金、いずれにも適用されます。

    ※上記以外の定期積金等の改定も行います。

以 上

本件に関するお問合せ先

営業統括部 業務ＣＳ推進課 大平

Tel 0265-22-1700  Fax  0265-22-4320

E-mail:toka-gyomu@iidashinkin.co.jp

ご注意

当金庫ホームページの金利一覧（https://www.iidashinkin.co.jp/interest/）は令和７年６月２日時点

の金利表示となっております。準備でき次第、順次更新いたしますので、ご承知おきください。